
Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 De
lta
Delta je ekonomickým typem výsuvné markýzy. Je
vhodná pro stínění menších teras rodinných domů
nebo balkónů. Látka je navíjena na hřídel, na
jejichž koncích jsou kombinované držáky pro uchy-
cení konzol a ramen. Pomocí konzol může být tato
markýza namontována na zeď nebo na strop. Klou-
bová ramena zajišťují optimální napnutí vysouvané
látky. Jejich sklon může být při montáži nastaven 
v rozmezí 150 – 600. Konstrukce je lakovaná tech-
nologií vypalovaných práškových barev, 
v barvě bílé RAL 9010. V základním provedení 
je markýza Delta dodávána bez krytu.

Ovládání  je stejné  pro markýzy  Azur i Delta. Je řešeno
klikou, častěji se však používá motorického poho-
nu s větrným čidlem, které zajistí stažení markýzy 
v případě silnějšího větru.

Látky pro markýzy Azur a Delta jsou vyrobeny 
ze 100% akrylátového vlákna. Vyznačují se dlou-
hou životností a stálou barevností.

Máte možnost si vybrat z velkého množství látek,
vzorů, včetně speciálních fasádních látek Soltis.

Výsuvná ramena zajistí spolehlivé vypnutí látky. (obr.1)

Markýza Delta bývá často používána jako ekono-
mická varianta stínění obchodů. (obr.2)

Markýza Delta může být upevněna na spodní stra-
ně balkónu. (obr.3)

Markýza Delta

Váš montážní partner

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

1

2

3

Technická data

Typ min. výsuv max. šířka max. výsuv

DELTA 1,6 m 5 m 3 m


